№1 Համաձայնագրում կատարել փոփոխություն. Մասնավորապես` մուրաբա բալի ապրանքատեսակի մեկ կիլոգրամը նվազեցնել և սահմանել 852 ՀՀ դրամ և մուրաբա հոնի ապրանքատեսակի մեկ կիլոգրամը նվազեցնել և սահմանել 871.2 ՀՀ դրամ: Սույն Փոփոխությունով Համաձայնագրի ընդհանուր գումարը կազմում է 89 834 772 (ութսունինը միլիոն ութ հարյուր երեսունչորս հազար յոթ հարյուր յոթանասուներկու) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն։
Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 9.4 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշման  60-րդ կետով սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: